ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              18.11.2015 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 42
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11. 2015г.
	                    № 56

                                                                с. Октябрьское

	О признании утратившим силу постановления Администрации Октябрьского сельского поселения № 14 от 20.02.2013 г. «Об  утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест Прокуратуры Томского района № 14/1-15 от 30.10.2015 г.

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 14 от 20.02.2013 г. «Об  утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2) Опубликовать постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Октябрьского сельского поселения

3) Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           А.Н. Осипов

(Глава Администрации)
Печатается в 10 экземплярах     Ответственный Яковлева Л.Е.                                         1